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Beschlussvorschlag

1. Die Stadtvertretung der Stadt Kropelin beschlielst uber die Annahme einer
Spende unter 1.000 € trotz Zustandigkeit des Hauptausschusses zu entscheiden.
2. Die Stadtvertretung der Stadt Kropelin beschlie8t die Annahme der in der
Anlage 1 aufgefuhrten Spenden fur das Ostrockmuseum in Hohe von 400,00 €.
Sachverhalt

GemaR § 44 KV M-V darf die Gemeinde zur Erfallung ihrer Aufgaben im eigenen
Wirkungskreis Spenden, Schenkungen u.a. Zuwendungen einwerben und
annehmen.

Far Spenden unter 1.000 € ist der Hauptausschuss zustandig und fur dber 1.000

€ die Stadtvertretung. Fur das Ostrockmuseum sind gemaf der Anlage Spenden
in Hohe von 400,00 € eingegangen.

Finanzielle Auswirkungen

Anlage/n
1 Spenden ORM



Spenden ORM

Datum:

03.09.2019

02.10.2019

05.11.2019

03.12.2019

Spendengeber

R. Dankert

R. Dankert

R. Dankert

R. Dankert

Summe

100,00 €

100,00 €

100,00 €

100,00 €
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